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Дистанция 22 Мальчики, 200m На спине 2004 и моложе
04.11.2017 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Егунов Иван 2004 кмс СК "Волга" Волгоград +0,84 2:14.74 60,00
25m: 14.41 14.41 75m: 45.88 16.13 125m: 1:20.33 17.39 175m: 1:57.00 18.51
50m: 29.75 15.34 100m: 1:02.94 17.06 150m: 1:38.49 18.16 200m: 2:14.74 17.74

2. Скоромнов Антон 2005 II Тверь +0,65 2:17.68 RC 52,00
25m: 15.20 15.20 75m: 49.67 17.77 125m: 1:24.82 17.28 175m: 2:00.67 17.89
50m: 31.90 16.70 100m: 1:07.54 17.87 150m: 1:42.78 17.96 200m: 2:17.68 17.01

3. Кочу Антон 2005 I Лига плавания Украины Киев +0,58 2:21.47 45,00
25m: 15.67 15.67 75m: 49.93 17.39 125m: 1:25.50 17.91 175m: 2:03.01 18.97
50m: 32.54 16.87 100m: 1:07.59 17.66 150m: 1:44.04 18.54 200m: 2:21.47 18.46

4. Вышемирский Тимофей 2004 II МАУДО ДООПЦ "Нептун" Щелково+0,70 2:21.64 41,00
25m: 16.05 16.05 75m: 50.92 17.80 125m: 1:28.00 18.32 175m: 2:04.31 18.20
50m: 33.12 17.07 100m: 1:09.68 18.76 150m: 1:46.11 18.11 200m: 2:21.64 17.33

5. Заглодин Артём 2004 II СШОР 23 Москва +0,59 2:21.99 37,00
25m: 15.84 15.84 75m: 50.33 17.60 125m: 1:26.43 18.26 175m: 2:03.48 18.60
50m: 32.73 16.89 100m: 1:08.17 17.84 150m: 1:44.88 18.45 200m: 2:21.99 18.51

6. Писаренко Артём 2005 II СДЮСШОР №1 Воронеж +0,61 2:22.91 33,00
25m: 15.76 15.76 75m: 50.75 17.83 125m: 1:27.80 18.50 175m: 2:05.22 18.44
50m: 32.92 17.16 100m: 1:09.30 18.55 150m: 1:46.78 18.98 200m: 2:22.91 17.69

7. Жуков Тимофей 2004 II СДЮШОР по ВВС Экран СПб +0,59 2:23.98 30,00
25m: 16.42 16.42 75m: 51.64 17.78 125m: 1:28.26 18.38 175m: 2:05.58 18.67
50m: 33.86 17.44 100m: 1:09.88 18.24 150m: 1:46.91 18.65 200m: 2:23.98 18.40

8. Слобожанин Пётр 2005 II СДЮШОР по ВВС Экран СПб +0,59 2:24.32 27,00
25m: 16.37 16.37 75m: 52.36 18.39 125m: 1:29.66 18.68 175m: 2:07.40 19.05
50m: 33.97 17.60 100m: 1:10.98 18.62 150m: 1:48.35 18.69 200m: 2:24.32 16.92

9. Курбат Илья 2004 I СДЮШОР №5 Гродно +0,71 2:25.08 24,00
25m: 16.29 16.29 75m: 53.32 19.06 125m: 1:31.40 19.11 175m: 2:08.20 17.98
50m: 34.26 17.97 100m: 1:12.29 18.97 150m: 1:50.22 18.82 200m: 2:25.08 16.88

10. Ращепов Никита 2005 II ДЮСШ №10 Иваново +0,74 2:27.49 22,00
25m: 16.16 16.16 75m: 53.29 18.93 125m: 1:31.66 18.98 175m: 2:09.85 18.62
50m: 34.36 18.20 100m: 1:12.68 19.39 150m: 1:51.23 19.57 200m: 2:27.49 17.64

11. Булыкин Даниил 2004 II Самбо-70 Юность Москва +0,64 2:27.58 20,00
25m: 16.56 16.56 75m: 52.51 18.29 125m: 1:30.45 19.16 175m: 2:08.81 19.23
50m: 34.22 17.66 100m: 1:11.29 18.78 150m: 1:49.58 19.13 200m: 2:27.58 18.77

12. Жданько Петр 2004 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,73 2:28.33 18,00
25m: 16.84 16.84 75m: 53.33 18.43 125m: 1:31.48 19.24 175m: 2:10.33 19.54
50m: 34.90 18.06 100m: 1:12.24 18.91 150m: 1:50.79 19.31 200m: 2:28.33 18.00

13. Романовский Дмитрий 2004 II ФОК "Радужный" Елизово +0,68 2:28.61 16,00
25m: 16.53 16.53 75m: 52.64 18.60 125m: 1:31.63 19.50 175m: 2:10.28 18.90
50m: 34.04 17.51 100m: 1:12.13 19.49 150m: 1:51.38 19.75 200m: 2:28.61 18.33

14. Суворов Павел 2004 II СШ "Центр" Сергиев Посад +0,84 2:30.23 14,00
25m: 16.76 16.76 75m: 53.77 19.15 125m: 1:32.53 19.66 175m: 2:11.50 19.61
50m: 34.62 17.86 100m: 1:12.87 19.10 150m: 1:51.89 19.36 200m: 2:30.23 18.73

15. Грабовский Глеб 2004 III Барракуда Кронштадт +0,79 2:30.38 12,00
25m: 17.51 17.51 75m: 54.87 19.08 125m: 1:33.34 19.30 175m: 2:12.37 19.64
50m: 35.79 18.28 100m: 1:14.04 19.17 150m: 1:52.73 19.39 200m: 2:30.38 18.01

Беляев Иван 2005 II СК Динамо Москва +0,61 2:30.38 12,00
25m: 17.07 17.07 75m: 54.96 18.87 125m: 1:33.59 19.44 175m: 2:12.17 19.06
50m: 36.09 19.02 100m: 1:14.15 19.19 150m: 1:53.11 19.52 200m: 2:30.38 18.21

17. Безруков Руслан 2004 II СШ плавания Мытищи +0,60 2:32.80 9,00
25m: 17.30 17.30 75m: 54.98 19.14 125m: 1:34.32 20.06 175m: 2:13.80 19.49
50m: 35.84 18.54 100m: 1:14.26 19.28 150m: 1:54.31 19.99 200m: 2:32.80 19.00



Брестский областной ЦОР по ВВС, 25 м swim4you.ru Система электронной регистрации времени
г. Брест, ул. Московская, д. 147 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 05.11.2017 16:10 - Страница 2

Дистанция 22, Мальчики, 200m На спине, 2004 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Щанов Кирилл 2004 II ПОСШОР ВВС Пенза +0,73 2:34.14 8,00
25m: 17.67 17.67 75m: 54.99 19.30 125m: 1:34.02 19.52 175m: 2:14.65 20.46
50m: 35.69 18.02 100m: 1:14.50 19.51 150m: 1:54.19 20.17 200m: 2:34.14 19.49

19. Гуринович Валерий 2005 II ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,61 2:35.54 7,00
25m: 17.21 17.21 75m: 55.85 19.64 125m: 1:36.78 20.58 175m: 2:16.74 19.61
50m: 36.21 19.00 100m: 1:16.20 20.35 150m: 1:57.13 20.35 200m: 2:35.54 18.80

20. Поволоцкий Матвей 2005 I Лига плавания Украины Киев +0,74 2:36.84 6,00
25m: 18.16 18.16 75m: 57.78 19.99 125m: 1:37.84 19.91 175m: 2:17.69 19.89
50m: 37.79 19.63 100m: 1:17.93 20.15 150m: 1:57.80 19.96 200m: 2:36.84 19.15

21. Нагорнов Максим 2004 III СК Динамо Москва +0,74 2:38.63 5,00
25m: 18.34 18.34 75m: 57.05 19.90 125m: 1:38.20 20.85 175m: 2:19.62 20.68
50m: 37.15 18.81 100m: 1:17.35 20.30 150m: 1:58.94 20.74 200m: 2:38.63 19.01

22. Сорокин Савелий 2004 III Москва +0,78 2:39.27 4,00
25m: 18.25 18.25 75m: 58.14 19.99 125m: 1:38.61 20.20 175m: 2:19.49 20.29
50m: 38.15 19.90 100m: 1:18.41 20.27 150m: 1:59.20 20.59 200m: 2:39.27 19.78

23. Джумагалиев Максим 2005 III ДЮСШ № 3 Волжский +0,57 2:39.71 3,00
25m: 17.51 17.51 75m: 57.13 20.04 125m: 1:38.71 20.92 175m: 2:20.03 20.77
50m: 37.09 19.58 100m: 1:17.79 20.66 150m: 1:59.26 20.55 200m: 2:39.71 19.68

24. Жаров Андрей 2005 III УОР №4 им.Гомельского Москва+0,73 2:39.78 2,00
25m: 18.39 18.39 75m: 57.79 19.91 125m: 1:38.54 20.39 175m: 2:19.94 20.62
50m: 37.88 19.49 100m: 1:18.15 20.36 150m: 1:59.32 20.78 200m: 2:39.78 19.84

25. Ильченко Илья 2004 III Орбита Дзержинский МО +0,73 2:40.00 1,00
25m: 18.23 18.23 75m: 57.63 19.99 125m: 1:39.24 20.75 175m: 2:21.01 20.62
50m: 37.64 19.41 100m: 1:18.49 20.86 150m: 2:00.39 21.15 200m: 2:40.00 18.99

26. Жуков Денис 2007 III Тверь +0,58 2:40.19 -
25m: 17.54 17.54 75m: 56.67 20.05 125m: 1:38.45 21.14 175m: 2:20.55 21.21
50m: 36.62 19.08 100m: 1:17.31 20.64 150m: 1:59.34 20.89 200m: 2:40.19 19.64

27. Киселёв Фёдор 2005 II СШОР 23 Москва +0,60 2:41.22 -
25m: 18.01 18.01 75m: 58.22 20.43 125m: 1:40.09 21.14 175m: 2:21.91 20.52
50m: 37.79 19.78 100m: 1:18.95 20.73 150m: 2:01.39 21.30 200m: 2:41.22 19.31

28. Ворончихин Иван 2005 III СШ плавания Мытищи +0,62 2:41.60 -
25m: 17.90 17.90 75m: 56.65 19.79 125m: 1:38.87 22.40 175m: 2:21.56 21.26
50m: 36.86 18.96 100m: 1:16.47 19.82 150m: 2:00.30 21.43 200m: 2:41.60 20.04

29. Митрофанов Дмитрий 2005 III Юность России Смоленск +0,61 2:42.89 -
25m: 17.78 17.78 75m: 57.48 19.98 125m: 1:39.64 21.21 175m: 2:22.55 21.44
50m: 37.50 19.72 100m: 1:18.43 20.95 150m: 2:01.11 21.47 200m: 2:42.89 20.34

30. Буевич Иван 2004 II СДЮШОР "Старт" Минск +0,68 2:43.38 -
25m: 15.76 15.76 75m: 56.65 20.75 125m: 1:38.95 21.51 175m: 2:22.26 21.89
50m: 35.90 20.14 100m: 1:17.44 20.79 150m: 2:00.37 21.42 200m: 2:43.38 21.12

31. Шахбанов Ахмед 2006 III SWIMMING STARS CLUB СПб +0,70 2:43.95 -
25m: 18.07 18.07 75m: 58.95 20.72 125m: 1:41.40 21.35 175m: 2:23.83 20.90
50m: 38.23 20.16 100m: 1:20.05 21.10 150m: 2:02.93 21.53 200m: 2:43.95 20.12

32. Скуратович Максим 2005 Iюн ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,68 2:44.50 -
25m: 19.36 19.36 75m: 1:00.49 21.03 125m: 1:43.15 21.49 175m: 2:24.98 21.11
50m: 39.46 20.10 100m: 1:21.66 21.17 150m: 2:03.87 20.72 200m: 2:44.50 19.52

33. Vaitukaitis Titas 2006 Iюн Impuls plaukimo ak.,Vilnius +0,58 2:46.48 -
25m: 18.36 18.36 75m: 1:00.20 21.51 125m: 1:42.96 21.11 175m: 2:25.71 21.21
50m: 38.69 20.33 100m: 1:21.85 21.65 150m: 2:04.50 21.54 200m: 2:46.48 20.77

34. Гундырев Прохор 2008 Iюн Тверь +0,66 2:49.46 -
25m: 19.18 19.18 75m: 1:01.71 21.95 125m: 1:46.12 22.33 175m: 2:27.98 21.18
50m: 39.76 20.58 100m: 1:23.79 22.08 150m: 2:06.80 20.68 200m: 2:49.46 21.48

35. Сясин Алексей 2006 III ДЮСШ "Дельфин" Брянск +0,77 2:49.95 -
25m: 19.98 19.98 75m: 1:02.95 21.92 125m: 1:47.08 22.34 175m: 2:30.26 21.25
50m: 41.03 21.05 100m: 1:24.74 21.79 150m: 2:09.01 21.93 200m: 2:49.95 19.69
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36. Ковалев Иван 2005 II ДСШ-3 Новочеркасск +0,86 2:51.88 -
25m: 19.61 19.61 75m: 1:02.26 21.81 125m: 1:46.03 21.80 175m: 2:29.97 22.06
50m: 40.45 20.84 100m: 1:24.23 21.97 150m: 2:07.91 21.88 200m: 2:51.88 21.91

37. Пименов Даниил 2006 III СШ 4 Москва +0,66 2:54.42 -
25m: 20.49 20.49 75m: 1:03.86 22.01 125m: 1:49.10 22.74 175m: 2:33.40 22.24
50m: 41.85 21.36 100m: 1:26.36 22.50 150m: 2:11.16 22.06 200m: 2:54.42 21.02

38. Аржаных Тимофей 2007 Iюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0,68 2:57.92 -
25m: 19.52 19.52 75m: 1:04.61 23.07 125m: 1:51.19 23.52 175m: 2:36.46 22.55
50m: 41.54 22.02 100m: 1:27.67 23.06 150m: 2:13.91 22.72 200m: 2:57.92 21.46

39. Зелёнкин Дмитрий 2006 Iюн ФОК Победа Богородск +0,90 3:01.03 -
25m: 20.82 20.82 75m: 1:05.40 23.09 125m: 1:53.08 24.16 175m: 2:40.37 23.33
50m: 42.31 21.49 100m: 1:28.92 23.52 150m: 2:17.04 23.96 200m: 3:01.03 20.66

40. Крюков Александр 2006 Iюн ГБУ СШОР "Москвич" Москва +0,85 3:02.03 -
25m: 20.59 20.59 75m: 1:06.97 23.56 125m: 1:54.84 23.40 175m: 2:40.62 22.82
50m: 43.41 22.82 100m: 1:31.44 24.47 150m: 2:17.80 22.96 200m: 3:02.03 21.41

41. Ленин Максим 2008 IIюн ФизКульт Ростов-на-Дону +0,62 3:03.63 -
25m: 18.72 18.72 75m: 1:04.29 21.97 125m: 1:53.14 23.78 175m: 2:42.18 26.08
50m: 42.32 23.60 100m: 1:29.36 25.07 150m: 2:16.10 22.96 200m: 3:03.63 21.45

42. Клейнов Арсений 2007 Iюн СШ 82 Москва +0,59 3:04.10 -
25m: 19.84 19.84 75m: 1:03.96 22.32 125m: 1:51.59 23.66 175m: 2:40.90 23.95
50m: 41.64 21.80 100m: 1:27.93 23.97 150m: 2:16.95 25.36 200m: 3:04.10 23.20

43. Gustaitis Karolis 2007 Iюн Kauno PM Kaunas +0,68 3:08.47 -
25m: 21.07 21.07 75m: 1:08.77 24.66 125m: 1:57.99 24.76 175m: 2:46.16 24.03
50m: 44.11 23.04 100m: 1:33.23 24.46 150m: 2:22.13 24.14 200m: 3:08.47 22.31

44. Карпенко Николай 2005 IIюн SWIMMING STARS CLUB СПб +0,63 3:24.72 -
25m: 23.84 23.84 75m: 1:13.96 25.56 125m: 2:06.57 26.16 175m: 2:59.03 25.82
50m: 48.40 24.56 100m: 1:40.41 26.45 150m: 2:33.21 26.64 200m: 3:24.72 25.69

45. Zukas Nikita 2006 Iюн Impuls plaukimo ak.,Vilnius +0,82 3:25.50 -
25m: 21.58 21.58 75m: 1:12.87 26.70 125m: 2:04.79 26.54 175m: 2:57.59 25.15
50m: 46.17 24.59 100m: 1:38.25 25.38 150m: 2:32.44 27.65 200m: 3:25.50 27.91

46. Сучков Роман 2007 IIюн СШ 70 "Молния" Москва +0,94 3:27.52 -
25m: 21.92 21.92 75m: 1:16.47 28.32 125m: 2:09.33 24.77 175m: 3:00.88 23.40
50m: 48.15 26.23 100m: 1:44.56 28.09 150m: 2:37.48 28.15 200m: 3:27.52 26.64

DNS Крюк Федор 2004 кмс Москва -


